
Tajlandia 
15 dni 

 
TZW-2A/12* 20-02-2012 05-03-2012 6550PLN + 790USD - termin potwierdzony!  
TZW-4/12*  09-03-2012 23-03-2012 6550PLN + 790USD 
TZW-5/12** 10-08-2012 24-08-2012 6550PLN + 790USD 
TZW-6/12*  12-10-2012 26-10-2012 6550PLN + 790USD 
TZW-7/12*  05-11-2012 19-11-2012 6550PLN + 790USD  
TZW-8/12*  26-11-2012 10-12-2012 6550PLN + 790USD 
*równowartość w PLN liczona wg kursu USD sprzedaż w R.B.S.A. lub w USD płatna w Biurze 35 dni przed datą rozpoczęcia imprezy 
** Dopłata do wysokiego sezonu 650 PLN 

 
1 dzień: Warszawa - Bangkok 
Spotkanie grupy na Międzynarodowym Lotnisku 
Okęcie im. F. Chopina w Warszawie hala odlotów  
- przy stanowisku Opal Travel. Przelot do Bangkoku  
 
2 dzień: Bangkok 
Przylot do Bangkoku, transfer do hotelu , czas wolny, 
kolacja , nocleg.  
 
3 dzień: Bangkok 
Śniadanie. Zwiedzanie BANGKOKU: Wielkiego 
Pałacu Królewskiego ze Świątynią Wat Phra Kaeo 
będącą najwybitniejszym osiągnięciem tajskiej sztuki 
sakralnej w której znajduje się słynny posąg 
Szmaragdowego Buddy, Wat Traimitr z 5.5 tonowym 
posagiem Buddy wykonanym ze złota, dzielnicy 
chińskiej, Wat Pho największej i najstarszej świątyni  
w Bangkoku z posągiem leżącego Buddy, przeprawa  
na drugą stronę rzeki Chao Phraya, obejrzenie słynnej 
świątyni Wat Arun (Świątynia Brzasku). Obiad. Nocleg.  

 
4 dzień: Bangkok – Damnoen Saduak - Kanchanaburi 
Śniadanie. Przejazd do DAMNOEN SADUAK, zwiedzanie słynnego pływającego targu. Następnie przejazd  
do Kanchanaburi, gdzie znajduje się słynny MOST NA RZECE KWAI. Zwiedzanie muzeum oraz cmentarza. 
Obiad. Nocleg w Kanchanaburi. 
 
5 dzień: Kanchanaburi – Suphan Buri – Kamphaen Phet 
Śniadanie. Przejazd do SUPHAN BURI, obejrzenie chińskiego sanktuarium San Chao Pho. Obiad. Zwiedzanie 
KAMPHAENG PHET, ruin imponującego Starego Miasta, które w XV w. tworzyło satelickie miasto 
potężnego Sukhothai: Wat Phra Keo, Wat Phra That. Obiad. Nocleg w Kamphaeng Phet. 
 
6 dzień: Kamphaen Phet – Sukhothai – Lampang – Chiang Mai  
Śniadanie. Zwiedzanie Parku Historycznego SUKHOTHAI (lista UNESCO), pierwszej stolicy Syjamu. Obiad. 
Następnie zwiedzanie Świątyni Phra That Lampang Luang w LAMPANG. Przejazd na nocleg w Chiang Mai. 
 
7 dzień: Chiang Mai 
Śniadanie. Zwiedzanie CHIANG MAI zwanego „Różą Północy", jednego z najpiękniejszych miast Tajlandii: 
Wat That Phra Doi Suthep - pięknej świątyni położonej na wzgórzu, z którego roztacza się wspaniała panorama 
miasta, Wat Phra Sing, Wat Czedi Luang, wioski narodowości Meo. Obiad. Nocleg. 



 
8 dzień: Chiang Mai – Chiang Rai 
Śniadanie. Przejazd malowniczą trasą do Chiang Rai, po drodze wizyta  
w ośrodku treningowym słoni (dla chętnych fakultatywnie możliwość 
przejażdżki na słoniu), ogrodzie orchidei oraz w górskiej wiosce zamieszkałej 
przez mniejszość narodową. Obiad. Nocleg w hotelu w Chiang Rai.  
 
9 dzień: Chiang Rai – Chiang Mai 
Śniadanie. Zwiedzanie słynnego „Złotego Trójkąta" położonego przy granicy  
z Birmą i Laosem - znanego z uprawy maku lekarskiego, służącego  
do uzyskiwania opium. Rejs po rzece MEKONG, w miarę możliwości postój  
w przygranicznej osadzie w Laosie, dla osób chętnych możliwość zakupu 
miejscowych potraw i trunków. Spacer po przygranicznym tajskim mieście 
MAE SAI. Obiad. Postój w Mae Kha Chan, gdzie znajdują się gorące źródła. 
Powrót do Chiang Mai równie ciekawą trasą widokową. 

 
10 dzień: Chiang Mai – Lampun - Phitsanulok 
Śniadanie. Przejazd do LAMPUN, zwiedzanie najsłynniejszych świątyń 
Wat Phra That Luang Haripunaja oraz Wat Chama Thewi. Obiad. 
Następnie przejazd do PHITSANULOK, zwiedzanie Wat Phra  
Si Rattana Mahathat. Nocleg w Phitsanulok. 
 
11 dzień: Phitsanulok – Ayutthaya – Bang Pa In - Pattaya 
Śniadanie. Przejazd do AYUTTHAYA (lista UNESCO) - dawnej 
stolicy Syjamu (1350-1767r.), zwiedzanie Parku Historycznego. Obiad. 
Zwiedzanie letniego pałacu w BANG PA IN. Nocleg w Pattaya. 
 
12 – 13: dzień: Pattaya 
Śniadanie. Wypoczynek na plażach Pattaya. W czasie pobytu dla osób 
chętnych proponujemy fakultatywnie np. zwiedzanie ogrodu Nong 
Nooch, Alcazar Show, Tajlandia w Miniaturze, wycieczkę  
na Koh Samet – Wyspę Słońca. Kolacje. 
 
14 dzień: Pattaya – Bangkok - Warszawa 
Śniadanie, czas wolny, obiad. Transfer na lotnisko w Bangkoku. Odlot do Warszawy. 
 
15 dzień: Warszawa 
Przylot do Warszawy 
 
Cena obejmuje: 

• przelot na trasie Warszawa – Bangkok – Warszawa (przez jeden z europejskich portów lotniczych) 
• przejazdy autokarem lub mikrobusem z klimatyzacją zgodnie z programem 
• zakwaterowanie w hotelach 3*/4* w pokojach 2 os. z łazienką i klimatyzacją 
• śniadania, obiady lub kolacje wg programu w większości w formie bufetu 
• bilety wstępu do zwiedzanych obiektów 
• opiekę pilota B.P. OPAL TRAVEL na całej trasie oraz pilotów lokalnych 
• ubezpieczenie ( KL, NW, bagaż) 
• VAT 

 
Cena nie obejmuje: 

• napojów do obiadów i kolacji 
• zwyczajowych napiwków dla kierowców, przewodników, bagażowych ok. 3 USD dziennie 
• opłat za ewentualne imprezy fakultatywne oraz ewentualnych opłat za filmowanie i fotografowanie 

Dopłata do pokoju 1-osobowego 305USD 


